COPRESC.

Sede Legale: PIAZZA GRANDE 17 MODENA (MO)
C.F. enumero iscrizione: 94116590368

Bilanao Conauntivod 31/12/2019

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018
C) Attivo circolante
Il - Crediti 23.302 20.431
esigibili entro I'esercizio successivo 23.302 20.431
esigibili oltre I'esercizio successivo

Imposte anticipate

IV - Disponibilita’ liquide 76.287 68.402
Totale attivo circolante (C) 99.589 88.833
Totale attivo 99.589 88.833

Prospetto di Bilancio 1



CO.PR.E.S.C.

Stato Patrimoniale Passivo

A) Patrimonio Ente
VI - Altre riserve
VIII - Avanzi(disavanzi) portati a nuovo
IX - Avanzo (Disavanzo) dell'esercizio
Totale Patrimonio Ente
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
E) Ratei e risconti

Totale passivo

Prospetto di Bilancio

Bilancio al 31/12/2019

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

5.000
51.682
6.662
63.344
17.098
13.881

13.881

5.266

99.589

4.999
48.345
3.338
56.682
14.870
12.263

12.263

5.018

88.833



CO.PR.E.S.C.

Conto Economico Entrate/Uscite

A) Entrate Istituzionali
1) Quote Associative
2) Contributo Regione Emilia Romagna
3) Contributi Regione Emilia Romagna anni pregressi
Totale Entrate Istituzionali
Totale Generale
B) Uscite Istituzionali
6) Altri Acquisti
7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale
a) salari e stipendi
b) oneri sociali

c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri
costi del personale

c) trattamento di fine rapporto
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle
disponibilita’ liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione

Totale Uscite Istituzionali

Differenza tra Entrtate e Uscite (A - B)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

21) Avanzo (disavanzo) dell'esercizio

Il Bilancio soprariportato e vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Prospetto di Bilancio

Bilancio al 31/12/2019

Parziali 2019 Totali 2019 Esercizio 2018

48.929
15.000

3.052
66.983

66.983

143
12.377
1.500

31.014
9.431

2.278

2.278

42.723

1.731

1.731
459
58.933
8.050
8.050

1.388
1.388
6.662

49.651
15.000

7.650
72.302

72.302

431
16.021
1.502

31.679
10.352

2.275

2.275

44.306

3.003

3.003
2.238
67.501
4.801
4.801

1.463
1.463
3.338



